

Årsmelding telemark komitéen

TVSK 2020/21

TK-styret

Leder: John Haagen Gjems, Skien Alpinklubb

Nestleder: Magnhild Ek Brynilsen, Morgedal IL. Telemark

Bredde og rekruttering

Skarphedin IL Telemark er fortsatt en stor klubb i Norsk målestokk. Mange av utøverne er unge og det er godt innslag av foreldreaktivitet på treningene.

Flere av klubbene i kretsen har utstyrsordninger for sine medlemmer, slik at gode skipar får lang levetid. Skarphedin IL Telemark har også utstyrssamarbeid med Sagavoll FHS.

De siste årene har alle aktive på senior- og juniornivå i racing trappet ned sin aktivitet eller sluttet helt. Miljøene rundt disse personene mister da et driv det ikke er lett å erstatte. Grenland, med sine 100 000 innbyggere, har ikke noe anlegg for aktivitet og trening i sitt område. Dette preger aktivitetsnivået i kretsen.

Aktivitet og arrangement

Sesongen er sterkt preget av Covid-19. Både treninger og arrangementer er i perioder avlyst pga. pandemien

Treninger

Skarphedin har hatt godt treningsoppmøte når treninger har vært tillatt.

Treningene er varierte med både porttrening, skileik og toppturer vinterstid og bl.a. stisykling om sommeren. Telemarksgruppa samarbeider med alpingruppa om barmarkstrening.

Det er mye uorganisert aktivitet rundt de fire store miljøene Morgedal IL, Skarphedin IL, Fjellguten IL og Dyre Vaa IL. Utfordringen er å få de uorganiserte til å prøve seg i bakken, samt å få til et bedre alternativ enn i dag i Vestfold og de mest folkerike delene av Telemark.

Samlinger

Treskifestivalen er et tiltak fra Morgedal som vi er spente på til neste år.

Konkurranser

For første gang på mange år var det ikke World Cup på Gaustablikk denne sesongen. Fjellguten IL har i sin lange fartstid som arrangør vært en særdeles profesjonell arrangør, populær blant utøverne og banebrytende for å få Telemarksporten inn i TV sendinger.

Det var konkrete planer i sving for å få opp et fjelltelemarksrenn i Bø. Planene ble utsatt til neste sesong pga pandemien.

For Telemarkskomiteen: John Haagen Gjems, leder